
 

Soubor dodatečných informací zadavatele č. 1 

+ Informace o prodloužení lhůty pro podání nabídek 

 

Zadavatel:  SVARSERVIS THERMOPROZESS COOPERHEAT, s.r.o. 

Sídlo:   Novoveská 2057/5d, 70900 Ostrava - Mariánské Hory 

Statutární zástupce: Ing. Petr Tronczyk, jednatel 

IČ:   25389246 

 

Veřejná zakázka: 

Rozvoj ICT ve společnosti SVARSERVIS THERMOPROZESS 
COOPERHEAT, s.r.o. 

Zadavatel poskytuje v souladu s § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“) tyto následující dodatečné informace k zadávacím 
podmínkám vztahujícím se k výše uvedené veřejné zakázce 

1. Znění žádosti o dodatečné informace č. 1: 
Ve vstupních požadavcích je uvedeno "nákup a prodej - 2 osoby" a "sklady - 2 osoby". 
Pak je výše uvedeno "skladové hospodářství a obchod - 3 osoby". Jsou ty 2 a 2 osoby 
z nákupu a skladů již zahrnuty ve skladovém hospodářství a obchodu nebo se jedná o 
další uživatele? 
 
Znění dodatečné informace č. 1: 
Záleží na typu licencování nabízeného ERP. 
 
 

2. Znění žádosti o dodatečné informace č. 2: 
V minimálních obecných požadavcích je uveden požadavek na komunikaci s 
technologickým vybavením. O jaký typ vybavení se jedná? Jakým způsobem bude 
nutno komunikovat (offline/online)? 

Znění dodatečné informace č. 2: 
Je možné komunikovat oběma způsoby, záleží na navrženém řešení. Jde o to, aby 
nabízený systém měl vůbec tu možnost. 

 

3. Znění žádosti o dodatečné informace č. 3 
V minimálních obecných požadavcích je uveden požadavek na propojení na 
konstrukční a technologické systémy? O jaký typ (výrobce, název) konstrukčních 
systémů se jedná? Jakým způsobem bude nutno komunikovat (offline/online)? 

 



Znění dodatečné informace č. 3 
Je možné komunikovat oběma způsoby, záleží na navrženém řešení. Jde o to, aby 
nabízený systém měl vůbec tu možnost. 

 

4. Znění žádosti o dodatečné informace č. 4 
Ve "Finanční činnosti a možnosti" je uveden požadavek na faktoring. S jakým 
peněžním ústavem je požadován? 
 
Znění dodatečné informace č. 4 
Dodavatel nabídne dle svých dodavatelských možností. 
 
 

5. Znění žádosti o dodatečné informace č. 5 
Ve "Finanční činnosti a možnosti" je uveden požadavek na zpracování fin.účetnictví 
pro neomezený počet firem. Budou se tyto všechny firmy zpracovávat v jedné licenci 
IS? 
 
Znění dodatečné informace č. 5 
Ano, v souladu se zadávacími podmínkami. 
 
 

6. Znění žádosti o dodatečné informace č. 6 
Ve "Finanční činnosti a možnosti" je uveden požadavek na řešení evropské účetní 
legislativy. V jakém formátu (USGAAP, IFRS...)? 
 
Znění dodatečné informace č. 6 
Nejsou na mysli mezinárodní účetní standardy, ale především možnost přechodu na 
EUR. 
 
 

7. Znění žádosti o dodatečné informace č. 7 
Ve "Finanční činnosti a možnosti" je uveden požadavek na elektronickou fakturaci. V 
jakém formátu je požadována? V případě EDI upřesnit partnera a zda-li je požadována 
i dodávka EDI providera. 

Znění dodatečné informace č. 7 
Dodavatel nabídne dle svých dodavatelských možností. 

 

8. Znění žádosti o dodatečné informace č. 8 
V "oblasti skladového hospodářství" je uveden požadavek na podporu č.kódů. Mají 
být součástí dodávky i zařízení pro tisk a snímání č.kódů? Pokud ano - v jakém počtu 
a specifikaci? 
 
Znění dodatečné informace č. 8 
Systém musí podporovat práci s čárovými kódy a předmětem dodávky není potřebný 
HW – viz. položkový rozpočet HW. 
 
 



 
9. Znění žádosti o dodatečné informace č. 9 

V části "pro podporu personálního úseku" je uveden požadavek na import dat z 
docházkových systémů a výrobních modulů IS. Jaké docházkové systémy se 
používají? Je požadavek na automatický (online/offline) nebo ruční import dat? 
 
Znění dodatečné informace č. 9 
Dodavatel nabídne dle svých dodavatelských možností, může být online i offline. 
 
 

10. Znění žádosti o dodatečné informace č. 10 
V části "pro podporu personálního úseku" je uveden požadavek na import dat z 
docházkových systémů a výrobních modulů IS. V zadávací dokumentaci nebyl uveden 
požadavek na výrobní moduly a na evidenci výroby. Mají být tyto moduly součástí 
nabídky? Pokud ano - v jaké specifikaci (požadavky na zpracování, počty uživatelů 
apod). 
 
Znění dodatečné informace č. 10 
Výrobním modulem se rozumí projektové řízení. 
 

11. Znění dodatečné informace č. 11 – Informace o prodloužení lhůty pro podání 
nabídek: 
Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 13. 1. 2014 do 10:00 hodin. 
Místo pro podání nabídek zůstává nezměněno. 
 
Otevírání obálek s nabídkami bude zahájeno 13.1.2014 v 10:10 hodin. Místo otevírání 
obálek s nabídkami zůstává nezměněno. 

 
 
 
V Ostravě, dne 6. 1. 2014 
 
 

SVARSERVIS THERMOPROZESS COOPERHEAT, s.r.o. 
Ing. Petr Tronczykv.r., jednatel 


		2014-01-06T16:02:45+0100




